
 

SHOQATA E GJEODETËVE TË SHQIPËRISË 

e-mail: shgjsh@gmail.com 

web- www.shgjsh.com 

 

FORMULAR ANËTARSIMI 

 

Emër          _________________________ 

Atësi           _________________________ 

Mbiemër    _________________________ 

 

E-mail __________________________    Nr. Cel_________________ Nr. tel______________ 

Adresa_______________________________________________________________________ 

Vendi i Punës _________________________________________________________________ 

 

Jam dakort të jemë anëtar i Shoqatës së Gjeodetëve të Shqipërisë dhe marr përsipër të 

zbatojë me korrektësi ç’do detyrim që rrjedh në bazë të statutit të saj. 

Nënshkrimi 

__________ 

Pranohet: 

Bledi Stefa 

 

Kryetari i SHGJSH-së 
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